2019年5月9日

各位

静岡大学未来の科学者養成スクール
運営委員長　瓜谷　眞裕

2019年度静岡大学ＦＳＳ募集説明会の開催について（出席依頼）

　平素より、科学技術振興機構グローバルサイエンスキャンパス事業「未来の科学者養成スクール（FSS）」実施にあたりましては、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]今年度のFSS受講生の募集にあたり、下記のとおり高校の先生方向けの説明会を開催いたしますので、御出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　2019年5月15日（水）15時30分～17時00分

２　場　所　　静岡大学理学部Ａ棟２階 A209大会議室
静岡市駿河区大谷８３６

３　その他　　2019年度の募集要項に関しましては、下記のホームページをご覧ください。https://fss.shizuoka.ac.jp/requirements/
	募集期間は2019年４月15日(月)〜2019年６月14日(金)正午となっております。

				静岡大学FSS事務室（担当：戸塚・畑田・松本）
				TEL: 054-238-4848
				FAX: 054-238-4828
				E-mail: office@fss.shizuoka.ac.jp